[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2025 г. № 1400

О внесении изменения в постановление администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета Кировского муниципального района
Ленинградской области» № 638 от 26.05.2022

           В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Российской    Федерации   муниципальных  правовых  актов      Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести изменение в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области № 638 от 26.05.2022 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Порядок), изложив приложение к Порядку в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

 Глава администрации                                                              С.А. Ельчанинов

Приложение к постановлению администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
от  12 сентября 2025 г. № 1400
Реестр источников доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области на 20	год и плановый период на 20  и 20  годов

на 	20  г.

Наименование финансового органа:	Комитет финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

Наименование бюджета:	Бюджет Кировского муниципального района Ленинградской области

Единица измерения: тыс.руб.

Код главного администратора доходов

Наименование главного
администратор доходов бюджета
	Классификация доходов бюджета

Прогноз доходов бюджета на текущий финансовый год

Прогноз доходов бюджета с учетом внесения изменений на текущий финансовый год

Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на
 . .20 )

Оценка исполнения доходов в текущем финансовом году
	Прогноз доходов бюджета

код

наименование

на 20 год (очередной финансовый год)

на 20 год (первый год планового периода)

на 20 год (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего доходов, в том числе:

налоговые и неналоговые доходы

	безвозмездные поступления

image1.png